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1a COVID-Ops Hemliga Uppdrag  

 
Du sitter hemma i ditt hemliga agentrum när plötsligt - 
den orange knappen lyser upp.  
 
Du går omedelbart till en hemlig webbsida och loggar 
in dig genom att ange din hemliga kod. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Ett krypterat meddelande dyker upp på skärmen. 
 
 
“Special Agent? Det är ju jag! tror du. Du är spänd           
och nyfiken att få reda på det hemliga uppdraget. Du          
trycker på den orangea knappen för att öppna        
meddelandet. 
 
Special Agent Serena och Special Agent Anna dyker        
upp på skärmen. 
 
 
 

Special Agent Serena pratar först. 
 
“God morgon specialagenter! Jag är, Special Agent 
Serena, här tillsammans med Special Agent Anna 
som anslutit sig från sin avlägsna bas till Oss.  
Det är bra att se att Ni, alla, befinner er på era 
hemliga hemma bas. Special Agenter, precis som NI, 
har anslutit sig till Oss från hela världen. Vi har blivit 

 



 

en stor och mäktig armé!” 
 
 
“Jag vill påminna Er att Stanna Inne Hemma, på Era 
baser, så mycket som möjligt. Hålla Avstånd till andra 
om Du måste gå ut, för att skydda dig och andra. 
Använd Er av den skyddsutrustning, som jag 
skickade Er via droner, om det behövs.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
“Jag uppmanar Er: Gå och läs på din träningsmanual         
så ofta som möjligt, så Du inte glömmer vad som gör           
just Dig till en special agent! Det är mycket viktigt!” 
 
Special Agent Anna nickar bekräftande och tillägger       
samtidigt: “Ja, den (manualen) är mycket viktig!” 

 
“Ni måste fortsätta göra det som      
Vi tränade Er till att göra, tills       
detta krig mot det främmande     
viruset COVID-19, är vunnet”. 
 

 



 

 
“Vi är en stark och mäktig armé. Och de som deltar i 
armén, gör mer än att sitta inne på deras läger. I flera 
år har jag haft en speciell mission. Jag påbörjade 
den, när jag var bara ett litet barn, precis som Ni. Jag 
vet att Special Agent Serena, också utför sådanna 
speciella uppdrag. 
 
Nu när Ni har tränats till, och haft tid att lära Er bli 
Special Agenter, är tiden inne att kalla in Er för att 
utföra Det Hemliga Uppdraget.  
 
Befälhavare T och befälhavare Liz kommer att tilldela 
er alla detaljerna av uppdraget. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 2 E​TT​ ​HEMLIGT​ ​UPPDRAG 
 
Både befälhavare T och befälhavare Liz dyker upp på 
skärmen samtidigt.  
 
  
 
 

 

 

 

 

 

 

Befälhavare T hälsar alla “Välkomna tillbaka Special 
Agenter”. Jag är glad att Ni har valt att bli special 
agenter. Jag är glad att Ni är starka och är i säkerhet. 

Men den här armén kan göra mer än att bara skydda 
sig och sin familj.  
 

 



 

Jag har redan berättat att detta är ett krig mot det 
främmande viruset COVID-19. 
 
Det är ett svårt och hårt arbete för alla som jobbar nu: 
läkarna, sjuksköterskorna och all sjukvårdspersonal, 
som kämpar i frontlinjen varje dag. 
 
Det är tufft för polisen att hjälpa oss och hålla oss i 
säkerhet och påminna om råden från myndigheterna.  
Det är svårt för föräldrarna att arbeta hemifrån och 
samtidigt hjälpa Er med skolan och läxor. 
 
Det är hårt att bli svårt sjuk och hamna på sjukhuset, 
ensam.  
 
Det är svårt för människor som jobbar i mataffärer att 
hålla hyllorna välfyllda, så att Ni kan köpa hem mat. 
Dom kan inte stanna hemma i säkerhet och arbeta 
hemifrån. Dom måste till jobbet så att vi alla har mat, 
drivmedel och allt vi behöver.” 
 
“När det främmande viruset var starkast i mitt land, 
har en liten tjej gjort alla vuxna i hela landet stolta. 
Vad hon gjorde var en mycket modig och ädel 
handling. 
 
Hon ringde till en polisstation för att läsa upp ett 
Tackbrev som hon har skrivit helt själv. 
 
Hennes godhet och vänlighet har berört hela 
nationens hjärta. Hon är inspirationen till Det hemliga 
uppdraget, som Vi inkallad Er till idag.  

 



 

 
Befälhavare Liz är mästar-hjärnan bakom denna 
mission och är här för att berätta.  
 
Befälhavare Liz ler mot alla. Hennes ögon lyser upp 
när hon börjar prata: “Hej, min lilla men mäktiga 
armé! Jag är så stolt över ER!” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
“Jag har sett hur bra Ni kämpar för att skydda Er 
själva och Er familj, och kommer ihåg att hålla Er till 
reglerna. Jag tror att Ni kan göra mer än blott att 
skydda Er själva och era nära och kära. Jag tror att 
Ni, min special-armé av agenter, kan hjälpa mig att 
ändra världen.  
 
Vill Ni veta Hur?  
 
Denna mission, om Ni tackar Ja till, kommer att bestå 
av två delar. Första delen är mycket hemlig. Och det 
blir ett hemligt uppdrag för hela Er familj.  
 

 



 

Den andra delen av missionen, kräver att Ni ska ta 
hjälp av en vuxen till att utföra den.  
 
Jag kallar detta uppdrag 
 

Godhetens Hemliga 
Agenter 

 
  
 
  
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

3 U​PPDRAG​ G​ODHETENS​ ​HEMLIGA 

A​GENTER 

 

 
“Hittills, har all fokus varit på att skydda Er själva och           
Er familj, och framförallt de äldre. Ni har verkligen         
blivit riktiga superhjältar, genom att lära andra hur        
man bekämpar det onda främmande viruset      
COVID-19. 
 

  
 
 
Det är bra att skydda sig själv och dem man älskar: 
sina nära och kära. Det är också bra att tänka på 
andra människor och visa godhet.” 

 



 

 
Befälhavare T har berättat om de som är i front linjen 
i denna kamp mot viruset. Han har också berättat till 
Er om era föräldrar som måste göra så mycket mer 
nu, medan vi bekämpar viruset.  
 
Alla, kan inte vara läkare, sjuksköterskor eller poliser. 
Alla kan inte bli försäljare av mat, som vi alla behöver. 
 
Men du kan göra ett jobb som är lika viktigt. Du kan 
hjälpa dem som utför dessa arbeten att bli starkare! 
 
Ser Du, det är svårt att göra vad de gör! 
 
De blir trötta. De blir också rädda ibland. 
 
Och De undrar om någon bryr sig.  
 
Och det är här, som Ni kan hjälpa till! 
 
Visste Ni att Glädje gör en strakare? 
 
Stanna upp och le, nu! Gå och kittla ER mor och far 
och få dem att skratta. Skratta tillsammans. 
 
När Du ler? Gör inte detta dig glad? 
 
En sådan glädje värmer hjärtan.  
 
Du kan också få dem som jobbar i frontlinjen att le, 
och känna glädje och värme i sina hjärtan. 
 

 



 

Du kan göra dem starkare genom din Hemliga 
Mission: Godhet. Du Kan få dem att smila. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Men först behöver Du ett speciellt Vykort. Kan Du 
göra ett par själv, med några färgade papper och 
pennor? Skriv sedan ner följande Ord på Vykorten:  
 

Godhetens Hemliga Agenter:  
För att Göra din dag Bättre. 

 
Klipp ut vykorten genom att använda saxen på ett 
säkert sätt och lägg undan dem på ett speciellt ställe. 
Du kommer att behöva dem senare. 
 
Men kom ihåg, detta är Hemligt! 
 
Detta hemliga uppdrag kommer inte att göra ditt 
namn känd. 
 
Det är till för att få andra att känna sig speciella.  

 



 

 
När Du göra detta, skall Du känna Dig glad och nöjd, 
och det skall få dig må bra i hjärtat. 
 
Vi gör inte goda gärningar, för att få något tillbaka.  
 
Vi bara gör det, för att göra Gott! 
 
Det är i sig självt en belöning. 
 
Och det bästa med allt det här är, att Du inte själv 
behöver bli utsatt för en attack av det onda 
främmande viruset, för att bli en av Godhetens 
Hemliga Agenter. 
 
Du kan lära dig att vara god och snäll mot andra och 
vara det varje dag för resten av ditt liv! 
 
Och alltid få alla andra människor att känna sig 
älskade och speciella, när du gör det.  
 
Så, om Ni accepterar denna mission, kommer Special 
Agent Serena och Special Agent Anna att berätta för 
Er Hur och Vilka speciella saker Ni kan göra, nu när 
så många andra måste stanna hemma i säkerhet.  
 
 
Jag har bett agenterna att berätta till Er, men även 
visa Er Hur Ni kan göra dem glada; de människor, i er 
stad, som kämpar i frontlinjen mot det onda 
främmande viruset. 

 



 

 

 

 

4 G​ODHETENS​ H​EMLIGA​ A​GENTER​: 

M​ISSION​ H​EMMA  

 
 

Special Agent Anna dyker upp på skärmen.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
“Den första delen av ert uppdrag skall ske just i ert 
eget hem. När jag var en liten flicka, lärde min 
mamma mig och några andra barn i grannskapet hur 
man blir Special Agent i Godhetens namn. 
 
Jag gjorde också några vykort, precis som Ni, och 
försökte leta sätt att göra goda gärningar för min 
familj och mina grannar. Jag lämnade till dem - i 
hemlighet - mina vykort och sedan gömde jag mig. 
De fick aldrig reda på vem det kom ifrån och vem 

 



 

som hade gjort dem.  
 
Det var jätteroligt! 
 
Jag och mina grannkompisar skulle gå ut och kratta 
löv eller städa verandan eller skotta snö för någon, 
med våra föräldrars tillåtelse, när inte grannarna såg 
oss. 
 
Vi lämnade också ett av vykorten som en hemlig god 
gärning.  
 
Sedan brukade vi gömma oss, och från vårt 
gömställe titta på när de kom hem och upptäckte den 
goda överraskningen.  
 
Det var alltid roligt att se hur upptäckten fick dem att 
le. 
 
Jag gjorde hemliga goda gärningar för min familj 
också. 
 
Jag gjorde mina sysslor utan att bli ombedd, plockade 
blommor och lade dem i en vas som överraskning till 
mamma, jag plockade ihop leksakerna efter min 
lillebror, och lämnade vykortet med den Hemliga 
Goda Gärningen så de kunde hitta det. 
 
Ur mitt gömställe iakttog jag och föreställde mig nya 
sätt att utföra Hemliga Goda Gärningar.  
 
Ni kan också göra samma sak! 

 



 

 
Det är lätt! Det är roligt! 
 
Jag gjorde också all min skolning hemma tills jag 
börjat på högskolan. 
 
En annan Hemlig God Gärning som Ni kan utföra är 
att göra skolarbeten och hemläxor och även extra 
uppgifter, utan att Ni blir ombedda till det. 
 
Detta fick alltid min mor att le. 
 
Du kan också göra skolan hemifrån. 
 
Du kan göra alla de sakerna och få dina föräldrar att 
le. 
 
Det är mycket roligare att skolas hemifrån om Du gör 
det till en special mission att göra det bra och aldrig 
klaga. 
 
Det finns en sak till som Du kan göra Hemma som en            
Hemlig God Gärning.  
 
Dina mor- och farföräldrar är äldre och de behöver         
stanna hemma inomhus för att undvika och begränsa        
nära kontakter med andra. Men de kan lätt känna sig          
ensamma.  
 
Dina föräldrar kanske är upptagna med att arbete 
hemifrån samtidigt som de ska lägga extra tid på att 
hjälpa dig med hemskolning och läxor. 

 



 

 
De kanske inte har lika mycket tid för att prata med 
dina mor- och farföräldrar just nu. 
 
Du kan vara familjens Special Agent som ringer eller 
“FaceTimar” med mor- eller farföräldrarna varje dag. 
Visa de alla dem speciella saker Du gör för att göra 
världen till en bättre plats.  
 
Nu kommer Special Agent Serena att ge Er några 
idéer till hur man gör världen till en bättre plats även 
också I Er närhet!” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

 

 

 

5 G​ODHETENS​ H​EMLIGA​ A​GENTER​: 

M​ISSION​ ​UTOMHUS 
 
 
 

Special Agent Serena träder fram för att tala.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
“Hello, Special Agenter! 
 
 
Jag älskar konst! Gör Ni? 
 

 



 

Ni kan göra olika projekt för att glädja dem som 
jobbar med äldre och sjuka i ert område. 
 
 
Ni kan skriva Tack-brev eller göra fina ritningar med 
ordet “TACK” i mitten och skicka dem till läkare, 
sjuksköterskor på ert närmaste sjukhus eller till er 
polisstation. 
 
Kanske era brev kan räknas som skolarbete? Fråga 
Era föräldrar eller lärare! 
 
Skriv ett vackert “Tack för att Ni hjälper alla 
människor” på ett stort papper och dekorera den med 
era favorit stickers och teckningar. Posta den till 
närmaste sjukhuset eller be era föräldrar maila den!  
 
Skriv “Krya på Dig eller God bättring” vykort till de 
som är sjuka och inlagda på sjukhusen och be 
sjukvårdspersonalen att hjälpa Er dela ut dem till alla 
som behöver uppmuntran och glädje. 
 
Ni kan också göra hemmagjorda munskydd och dela 
ut dem till alla era grannar i området eller kvarteret 
där Ni bor. Kanske era föräldrar eller syskon kan dela 
dem ut till de äldre och sköra eller andra sjuka 
riskgrupper som behöver det men har svårt att skaffa. 
 
Ni kan också skriva vykort som är mindre “Tack för 
ert arbete”, och Ni eller Era föräldrar kan ge dem till 
de som jobbar i mataffärer, butikspersonal och till 
andra som jobbar på samhällsviktiga ställen. 

 



 

 
 
Överraska era föräldrar eller en lärare med ett “# 1 
Bästa Lärare”, Tack-kort.  
 
Vi önskar bara att Ni ansluter till oss som Special 
Agenter, om Ni bryr Er om andra människor och visar 
det! 
 
När Ni utför dessa speciella missioner: Låt oss få veta 
det! Ni kan bli citerade i tidningar eller på nätet för att 
Ni som Godhetens Hemliga Agenter utför Hemliga 
Goda Gärningar. 
 
Befälhavare T och befälhavare Liz kommer att säga 
nu några sista ord. Sist men inte minst, uppmanar jag 
och Special Agent Anna Er: Gå och gör gott! Var snäll 
och god! 

 



 

 

 

6 Att förändra Världen  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Befälhavare T och befälhavare Liz dyker upp på        
skärmen igen. 
 
 
Det är befälhavare Liz som pratar först. 
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“Jag vill att Ni ska veta Hur mycket jag tror på ER, hur             
mycket VI tror på ER. Vi tror att alla barn och           
ungdomar kan utföra speciella saker trots att Ni är så          
unga. Vi också tror att även de vuxna kan lära mycket           
från ER, om de bara tittar och lyssnar.” 
 
Befälhavare T träder fram och tar över ordet:  
 
“Jag hoppas att Ni tackar Ja för Uppdraget.” 
 
“Jag tror Ni vill, Ni kan och Ni är redo.”  
 
“Jag tror att redan nu börjar Ni titta efter på vilket sätt            
Ni kan utföra goda gärningar för era föräldrar, era         
syskon, era mor- och farföräldrar och andra äldre, era         
grannar och vänner i er omgivning och i världen.” 
 
Befälhavare T och befälhavare Liz ler mot alla från 
skärmen samtidigt som de säger tillsammans: 

 
“Vi älskar ER och tror på ER och räknar med Er           
insats, vårt lilla speciella armé. 
 
Låt oss gå och förändra världen tillsammans, Special        
Agenter!“  
 
 
 
 
 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
Du kan maila till Befälhavare T och Befälhavare Liz 
agent@covidops.info 
 
Eller besök Oss på ​www.covidops.info​ för mer 
information, där Befälhavare T och teamet läser 
boken högt Live och där Ni kan göra mycket roliga 
saker för att bekämpa den främmande virus 
invasionen inklusive videor med Befälhavare T och 
Befälhavare Liz samt Special Agent Anna och Special 
Agent Serena som läser upp boken tillsammans med 
en översättare! 

Vidare finns det också videor som läggs upp så man 
kan göra speciella “konstverk” och andra projekt samt 
brev Ni kan skicka ut i just er stad. 

Stanna Hemma om Ni är sjuka! Var försiktiga! Håll 
avstånd! Var starka! Ni Godhetens Speciella Agenter! 

https://www.today.com/parents/writing-cards-nursing-
homes-others-isolation-can-help-t176680​ visar olika 
organisationer som välkomnar brev och videor av 
godhet ​från ​dig och ditt barn." 

 

mailto:agent@covidops.info
http://www.covidops.info/
https://www.today.com/parents/writing-cards-nursing-homes-others-isolation-can-help-t176680
https://www.today.com/parents/writing-cards-nursing-homes-others-isolation-can-help-t176680


 

M​ER​ O​M​ C​OVID​ O​P​S ​TEAMET 
 
Familjerna Franklin och Tariello har slagit ihop sina krafter över land 
och hav för att ta sig an en hemlig mission, som syftar till att träna 
alla barn i hur man blir en Superhjälte och Super-Agent i denna 
pågående kamp mot COVID-19. Dussintals volontärer från hela 
världen har översatt böckerna för att stärka och uppmuntra barnen i 
sina länder. Tillsammans, kommer vi att segra i denna kamp! 
 

Elizabeth Franklin, Commander Liz​, eller ​Mama Liz​ är 
författaren till denna bok. Hon skriver böcker och pratar till barn, 
tonåringar och studenter för att motivera dem till storhet och uppnå 
framgång i framtiden. Hon såg möjligheterna i denna mäktiga 
barn-armé, och hur de skulle bli till Superhjältar och Super Agenter 
både hemma, men även ute i samhället. Hon tror att barn har 
potentialen att förändra världen just här och nu. ​www.lizfranklin.com  
 

  ​Ilario Tariello, Commander T,​ jobbar med det allra 
senaste och banbrytande sättet att hjälpa till i virus studier, genom 
väldigt avancerad och patenterade computer inovationer och 
illustrationer baserade på många års studier och erfarenhet. Han har 
jobbat med virologer för att skapa bilddynamiken till deras arbeten, 
som aldrig tidigare kunnat ses ens med de kraftigaste mikroskopen. 
Han är IT specialist med ett stort hjärta för att hjälpa andra till att 
vara försiktiga i dessa tider, vilket har inspirerat till denna bokserie. 
www.IlarioTariello.com 
 
 

 

http://www.lizfranklin.com/
http://www.ilariotariello.com/


 

 
  
  

  ​Special Agent Serena Tariello​ går på 
högskolan och är intresserad av arkitektur och musik. Hon har svart 
bälte i Karate och hennes dröm är att bli skådespelerska. Hon är 
som en tonåring som lever i en av de nedstängda städerna I Italien, 
och utför goda hemliga gärningar, som att dela ut munskydd till de 
äldre i den stad hon bor. Hon har använt sina artistiska talanger för 
att göra bokens illustrationer och ge liv till våra idéer. 

 

 

 ​Special Agent Anna Franklin​ studierar 
Kommunikations vetenskap och Geografi 
(meteorologikoncentration) på University of Tennessee, USA. Hon 
är författare, talare och forskare som vill hjälpa alla att bli mer 
förberedda när det blir farligt väder. Hon har skrivit två serier av 
barnböcker och hon dansar också. Hon har lagt sitt hjärta i att få till 
denna bok. Anna har tjänat samhället och världen med sina goda 
hemliga gärningar i åratal. Hon samlar på Bamse-björnar med 
färgband runt halsen som säger “Jag bryr mig” och gör i ordning 
“Jag bryr mig” paket som innehåller förnödenheter att dela ut till barn 
efter katastrofhändelser. ​www.AnnaEFranklin.com 

 

http://www.annaefranklin.com/


 

 
 
 

 

 

 

 

 

 


